
BURMISTRZ MIASTA ŁAŃCUTA                                       
       ul. Plac Sobieskiego 18 
        37-100 ŁAŃCUT 
 

 

 
Zarządzenie  Nr 99/2014 

Burmistrza Miasta Łańcuta  
z dnia 12 marca 2014 r. 

 
w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie miasta Łańcuta na rok 2014 

 

Na podstawie art. 30 ust 2, pkt. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym              
(Dz. U.  z  2013 r. poz.594) oraz art. 257 ust 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach 
publicznych (Dz. U. Nr z 2013 r. poz. 885.) postanawiam: 

 

§ 1.W budżecie Miasta Łańcuta na rok 2014 wprowadza się następujące zmiany: 
1.Zwększa się dochody bieżące budżetu o kwotę 2.472 zł, jak poniżej: 
Klasyfikacja 
budżetowa Wyszczególnienie Kwota zł 

852 POMOC SPOŁECZNA 2 472 

85295 Pozostała działalność 2 472 

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących  z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami  

2 472 

 
2.Zwiększa się wydatki bieżące  budżetu o kwotę 2.472 zł zgodnie z poniższym 
zestawieniem: 
Klasyfikacja 
budżetowa Wyszczególnienie Kwota zł 

852 POMOC SPOŁECZNA 2 472 

85295 Pozostała działalność 2 472 

3110 

Świadczenia społeczne  
Pomoc finansowa realizowana na podstawie rządowego 
programu wspierania osób uprawnionych do świadczenia 
pielęgnacyjnego – zadania zlecone 

2 472 

 
3.Dokonuje się przeniesienia wydatków bieżących budżetu jak w zestawieniu poniżej: 
Klasyfikacja 
budżetowa Wyszczególnienie Kwota zł 

Zmniejszenia Zwiększenia 
Urząd Miasta 

851 OCHRONA ZDROWIA 7 600 7 600 
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 7 600 7 600 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 600  

Prowadzenie zajęć terapeutycznych dla 
osób uzależnionych i 4 200  



 

Pismo przygotowała: Zofia Baran 
Skarbnik Miasta Łańcuta 

tel. +48 17 249 04 35 
e.mail: z.baran@um-lancut.pl 

 

współuzależnionych  od alkoholu 
Badanie osób uzależnionych od 
alkoholu w celu otrzymania opinii 
sądowej 

3 400  

4300 Zakup usług pozostałych  4 200 

 
Prowadzenie zajęć terapeutycznych dla 
osób uzależnionych i 
współuzależnionych  od alkoholu 

 4 200 

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie 
ekspertyz, analiz, opinii  3 400 

Badanie osób uzależnionych od 
alkoholu w celu otrzymania opinii 
sądowej 

 3 400 

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej 
852 POMOC SPOŁECZNA 7 234 7 234 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 5 400 5 400 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 400  
4300 Zakup usług pozostałych   5 400 

85228 
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 
usługi opiekuńcze 
- zadania zlecone 

1 834 1 834 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 834  
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne  1 834 

 

4.Dokonuje się przeniesienia wydatków bieżących między jednostkami budżetowymi Miasta 
Łańcuta jak poniżej: 
Klasyfikacja 
budżetowa Wyszczególnienie Kwota zł 

Urząd Miasta  Gimnazjum Nr 1 
851 OCHRONA ZDROWIA (-) 4 000 4 000 

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi (-) 4 000 4 000 
4300 Zakup usług pozostałych (-) 4 000 4 000 

 
Organizacja zajęć pozalekcyjnych dla 
dzieci szkół podstawowych                            
i gimnazjalnych 

(-) 4 000 4 000 

 

 

§ 2.Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta Łańcuta. 
 
 
§ 3.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
                                                                                                                                      Burmistrz 
                                                                                                                             Stanisław Gwizdak 
 

 


